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Z MAGISTRATU:  
  

KRAKÓW WYLĄDOWAŁ NA SOPOCKIEJ PLAŻY 

Wczoraj (21 sierpnia) „desantem” spadochronowym zawodników 

krakowskiego Wojskowego Klubu Sportowego WAWEL na sopocką plażę Kraków 

zakończył letnią kampanię promocyjną w nadmorskim kurorcie. W tandemach 

skoczyli również przedstawiciele władz Krakowa i Sopotu. Skokom towarzyszyły 

krakowskie animacje dla plażowiczów. Podczas imprezy Kraków reprezentowała 

Magdalena Sroka, Zastępca Prezydenta ds. Kultury, a Sopot Bartosz 

Piotrusiewicz, wiceprezydent Sopotu. 

Samolot ze skoczkami krakowskiego Wojskowego Klubu Sportowego WAWEL 

Sekcji Spadochronowej, Magdaleną Jachim - rzecznikiem prasowym Prezydenta Miasta 

Sopotu oraz Marcinem Kandeferem - dyrektorem Wydziału Informacji, Turystyki i 

Promocji Miasta Krakowa na pokładzie, wystartował z lotniska Gdańskiego Aeroklubu w 

Pruszczu Gdańskim. Skoczkowie lądowali w pobliżu sopockiego mola. Na jednym ze 

spadochronów znajdowało się logo Krakowa, a po wylądowaniu spadochroniarze WKS 

Wawel rozdawali plażowiczom tasiemki z krakowskim logotypem. Tuż po zakończeniu 

skoków na sopockiej plaży odbywały się animacje dla plażowiczów. Atrakcje nawiązywały 

do symboli kojarzonych z Krakowem, także tych wykorzystanych w akcji billboardowej 

Krakowa w ramach cross kampanii Kraków-Sopot – smoka i zamku.  Można było m.in. 

wziąć udział w konkursach- zgadywankach dotyczących wiedzy o Krakowie, rywalizować 

w konkursie na najpiękniejszą piaskowy Wawel oraz nauczyć się podstawowych kroków 

krakowiaka. Nie zabrakło też zabaw ruchowo-muzycznych dla całej rodziny. W programie 

animacji znalazło się również malowanie twarzy – policzki i czoła plażowiczów ozdobiły 

m.in. kojarzone z Krakowem pawie pióra i precle. Uczestnicy zabaw otrzymali drobne 

upominki – m.in. smoki-pomponiaki oraz gadżety z elementami krakowskimi  

ufundowane przez Międzynarodowe Centrum Kultury w Krakowie, Krakowskie Biuro 

Festiwalowe, Park wodny Kraków oraz Urząd Miasta Krakowa. Koncepcję animacji 

przygotowała  

i poprowadzi je Grupa Reklamowa Niedzielski. Po sopockim Monciaku oraz plaży 

przechadzał się także lajkonik wraz z krakowiankami.  
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Skoki spadochronowe zakończyły działania reklamowe Krakowa w Sopocie prowadzone  

w ramach trwającej od 1 lipca tego roku, letniej cross promocji obydwu miast. Formalne 

zakończenie kampanii nastąpi 31 sierpnia – wtedy z Sopotu znikną promujące Kraków 

siatki wielkoformatowe, flagi, multimedialny przystanek www.kraków.travel oraz stojąca 

na plaży dmuchana replika Barbakanu. (JK). 

WYGRAJ BILET LOTNICZY I WEEKEND W SOPOCIE! 

Bilet lotniczy relacji Kraków-Gdańsk-Kraków dla dwóch osób oraz 

weekend w luksusowym hotelu w Sopocie – to główne nagrody w konkursie 

sms-sowym organizowanym w ramach cross promocji Krakowa i Sopotu. 

Konkurs ruszył dzisiaj (22 sierpnia) i potrwa do 5 września. 

Żeby zdobyć główną nagrodę wystarczy zaskoczyć jury oryginalną odpowiedzią na 

pytanie: Dlaczego chcę polecieć do Sopotu?, przesyłając ją smsem na numer 72355 

(koszt SMS to 2,46 zł z VAT). SMS może mieć maksymalnie 160 znaków  

i musi zaczynać się od słów LOTGK. Odpowiedzi można nadsyłać do 31 sierpnia 2011 r. 

(do godz. 23:59:59). Jeden uczestnik może nadesłać dowolną liczbę odpowiedzi. 

Najciekawszy pomysł wyłoni jury konkursowe złożone z przedstawicieli Urzędu Miasta 

Sopotu i Polskapresse (wydawcy „Gazety Krakowskiej” i „Dziennika Bałtyckiego”, 

współorganizatora konkursu). Jego autor otrzyma dwa bilety lotnicze (ufundowane przez 

tanie linie lotnicze Eurolot) uprawniające do przelotu na trasie Kraków – Gdańsk – 

Kraków oraz voucher uprawniający do weekendowego pobytu dla dwóch osób (23-25 

września) w luksusowym Hotelu Bayjonn w Sopocie (znajdującym się tuż przy słynnym 

sopockim Monciaku, ok. 5 minut pieszo od mola) – z możliwością skorzystania z sauny  

i fitness. Nagrodą za zajęcie drugiego miejsca będzie aparat fotograficzny SONY DSC – 

W510 wraz z zestawem akcesoriów.  

Konkurs organizowany jest w ramach letniej cross promocji Krakowa i Sopotu 

odbywa się równolegle w obydwu tych miastach – Pomorzanie, czytelnicy „Dziennika 

Bałtyckiego” mogą wygrać bilet lotniczy relacji Gdańsk-Kraków-Gdańsk oraz weekend dla 

dwóch osób w krakowskim Hotelu Wyspiański PTTK. 

Osoby biorące udział w konkursie powinny zapoznać się z jego 

regulaminem, który dostępny jest na stronie internetowej „Gazety 

Krakowskiej”: http://www.gazetakrakowska.pl/krakow/441765,konkurs-z-krakowa-do-

gdanska-polec-w-nagrode-do-sopotu,id,t.html 

Organizatorzy: 

Urząd Miasta Krakowa, Urząd Miasta Sopotu  oraz POLSKAPRESSE, wydawca „Gazety 

Krakowskiej” i „Dziennika Bałtyckiego”. 

Partnerzy: 

EuroLOT, Bayjonn Hotel Sopot, Hotel Wyspiański PTTK w Krakowie. (JK). 

ROWEREM PO EUROPIE  

http://www.gazetakrakowska.pl/krakow/441765,konkurs-z-krakowa-do-gdanska-polec-w-nagrode-do-sopotu,id,t.html
http://www.gazetakrakowska.pl/krakow/441765,konkurs-z-krakowa-do-gdanska-polec-w-nagrode-do-sopotu,id,t.html
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Przejadą na rowerze blisko  4 tysiące kilometrów, żeby dotrzeć do 

najdalej wysuniętego  punktu  Europy.  Tyniecka Grupa Rowerowa wyrusza na 

pierwszą z zaplanowanych wypraw na 4 kontynenty. Zaczynają od greckiej  

wyspy Gavdos.  Honorowy patronat nad wyprawą objął Prezydent Krakowa, 

Jacek Majchrowski. Dziś (22 sierpnia, poniedziałek) z uczestnikami wyprawami 

spotkała się Zastępca Prezydenta Krakowa Elżbieta Lęcznarowicz.  

Tyniecka Grupa Rowerowa  ma już za sobą kilka wypraw:  począwszy od Mazur, 

przez Bieszczady, Góry Świętokrzyskie, Zatokę Gdańską, Bornholm, Wiedeń  oraz na 

północny czubek Europy - półwysep Nordkapp.  Cykliści  przejadą przez Słowację, Węgry, 

Chorwację, Bośnię i Hercegowinę, Czarnogórę, Albanię, Macedonię i Grecję. Następnie 

przepłyną promem z Aten na Kretę i dalej na Gavdos. W tym wyjątkowym rajdzie weźmie 

udział sześcioro śmiałków: Karolina Niemasek, Bartłomiej Rożek, Paweł Lewicki, Antoni 

Janik, Grzegorz Lejda oraz Anna Lipa.  

Kolejne krańce Europy tynieccy rowerzyści chcą zdobywać w następnych latach.  

Za rok  portugalski przylądek Roca, a następnie  przylądek Nordkapp w Norwegii. Na 

koniec, w 2014 roku  planują dojechać do ujścia rzeki Bajdaraty na granicy z Azją. Jeśli 

krakowianie zrealizują swój plan i zdobędą wszystkie skraje Starego Kontynentu, będą 

pierwszymi rowerzystami, którzy dokonali takiego wyczynu. (WAŚ). 

NAZIZM I KOMUNIZM – DEBATA W MUZEUM HISTORYCZNYM 

Nazizm i komunizm na szali zbrodni – to tytuł debaty publicznej 

organizowanej przez oddział Muzeum Historycznego Miasta Krakowa – Ulica 

Pomorska, która odbędzie się jutro (23 sierpnia, wtorek) o godz. 18:00 przy ul. 

Pomorskiej 2. 

Debata jest organizowana w związku z 72. rocznicą zawarcia paktu Ribbentrop-

Mołotow i ustanowionym w 2009 roku Europejskim Dniem Pamięci Ofiar Stalinizmu i 

Nazizmu. Panelistami będą: dr Marek Lasota – dyrektor oddziału Instytutu Pamięci 

Narodowej w Krakowie i Zbigniew Gluza – prezes Fundacji Ośrodka Karta. Spotkanie 

poprowadzi dziennikarz Radia Kraków Grzegorz Bernasik. 

23 sierpnia 1939 roku ministrowie spraw zagranicznych III Rzeszy Niemieckiej i 

Związku Sowieckiego – Joachim von Ribbentrop i Wiaczesław Mołotow – podpisali w 

Moskwie pakt o nieagresji. Na podstawie dołączonego do niego tajnego załącznika Adolf 

Hitler i Józef Stalin dokonali podziału terytoriów państw Europy Środkowej i Wschodniej. 

III Rzeszy Niemieckiej pakt sankcjonował możliwość agresji na Polskę. Stalin 

zapowiedział udział ZSRS w rozbiorze Rzeczypospolitej.  

Debata ma służyć nie tylko ocenie samego paktu, bo ta jest jednoznaczna. 

Rocznica jego podpisania ma być punktem wyjścia do dyskusji na temat nazizmu i 

stalinizmu, różnic w traktowaniu Polaków przez Hitlera i Stalina. Wiele osób sprzeciwia się 

stawianiu znaku równości pomiędzy represjami nazistowskimi a późniejszymi 
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stalinowskimi. Dyskusje na ten temat wywołuje także prezentowana w oddziale MHK 

Ulica Pomorska wystawa Krakowianie wobec terroru 1939–1945–1956. 

Podczas debaty przewidziano możliwość zadawania panelistom pytań. Ważną jej 

częścią będzie także zaprezentowanie przez nich dorobku IPN i Fundacji Ośrodka Karta w 

zakresie upamiętnienia ofiar nazistowskich i stalinowskich. Dodatkowe informacje są 

dostępne na stronie internetowej: www.mhk.pl. (KF). 

MAŁŻEŃSTWA NA MEDAL  

We wtorek, 23 sierpnia Zastępca Prezydenta Krakowa Elżbieta 

Lęcznarowicz wręczy 15 parom Medale „Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie”. 

Medale otrzymają małżonkowie świętujący 50. rocznicę ślubu - złote gody, 

małżonkowie świętujący 55. rocznicę ślubu – szmaragdowe gody oraz pary obchodzące 

jubileusz 60-lecia – diamentowe gody. 

Uroczystość odbędzie się o godz. 12:00 w Urzędzie Stanu Cywilnego przy ul. 

Lubelskiej 27. W tym roku to dziewiętnasta uroczystość organizowana przez Urząd Stanu 

Cywilnego. (JD). 

ZAJRZYJ DO HUTY PRZEZ BARBAKAN 

Czy będąc w centrum Krakowa można równocześnie znaleźć się w Nowej 

Hucie? Tak – za sprawą imprezy Zajrzyj do Huty przez Barbakan organizowanej 

przez Muzeum Historyczne Miasta Krakowa. Wydarzenie rozpocznie się w 

najbliższą niedzielę (28 sierpnia) o godz. 16:00 w Barbakanie. 

W murach Barbakanu będzie można poczuć prawdziwie nowohucki klimat. Pojawią 

się samochody z epoki, nowohuccy graficiarze, będą też pokazy breakdance i capoeiry. 

Odważni będą mogli nauczyć się grać w zośkę, a mniej odważni obejrzeć występy 

zespołów tanecznych, wziąć udział w grach, konkursach i warsztatach, pokazach 

filmowych i multimedialnych oraz usłyszeć dużo, dużo nowohuckiej muzyki.  

Na zakończenie, o godz. 20:30 na scenie wystąpi Paweł Dróżdż "Bohater" i zespół 

NOHUCKI. Imprezę poprowadzi Adam Grzanka.  

Zajrzyj do Huty przez Barbakan to zapowiedź dwudniowego wydarzenia Zajrzyj do 

Huty, które odbędzie się tradycyjnie w Nowej Hucie w weekend 17 i 18 września. 

Dodatkowe informacje: www.mhk.pl. (KF). 

TARGI SZTUKI LUDOWEJ 

Garncarze, koronczarki, tkacze, hafciarki, rzeźbiarze, artyści malujący na 

szkle, kowale, ceramicy, bibułkarze i jubilerzy – blisko 500 twórców ludowych 

bierze udział w Międzynarodowych Targach Sztuki Ludowej na Rynku Głównym 

w Krakowie. Patronat nad wydarzeniem objął Prezydent Miasta Krakowa Jacek 

Majchrowski. 

Międzynarodowe Targi Sztuki Ludowej w Krakowie organizowane są już po raz 35. 

To największa prezentacja polskiej sztuki ludowej oraz rękodzieła ludowego i 

http://mhk.pl/aktualnosci/wiadomosc/916
http://www.mhk.pl/
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artystycznego w Europie. Targi są doskonałą okazją do pokazania nie tylko krakowianom, 

ale także gościom odwiedzającym nasze miasto bogatych tradycji i piękna ludowej 

twórczości. To także okazja do wzięcia udziału w warsztatach artystycznych oraz 

obejrzenia występów zespołów i kapel folklorystycznych. 

Przez dziesięć dni na Rynku Głównym pojawi się około 500 twórców ludowych, 

którzy prezentować będą różne techniki wytwórcze, wśród nich będą garncarze, 

koronczarki, tkacze, hafciarki, rzeźbiarze, artyści malujący na szkle, kowale, ceramicy, 

bibułkarze, jubilerzy i wielu innych. Na estradzie wystąpi ponad 120 zespołów pieśni i 

tańca, kapel ludowych oraz gawędziarzy. Spółdzielnie i spółki cepeliowskie oraz inni 

goście targów oferować będą wyroby wykonane przez twórców ludowych z całego świata. 

Stoiska będą czynne codziennie od godz. 10:00 do 21:00. 

23 sierpnia (wtorek) to Dzień Miasta i Gminy Żabno, Niecieczy, Otfinowa oraz 

Miast Partnerskich. Środa (24 sierpnia) będzie należeć do Ukrainy i jej gości, czwartek 

(25 sierpnia) będzie Dniem Miasta Gorlice i Powiatu Gorlickiego, a piątek (26 sierpnia) 

małego, pięknego kraju – Słowacji. 

Dzień Pogranicza Kultur organizowany pod patronatem Polskiej Prezydencji w 

Radzie UE – to wydarzenie, które odbędzie się w sobotę (27 sierpnia) i będzie 

przygotowywane wspólnie przez gości z Polski i Słowacji. Targi zakończą się w niedzielę 

(28 sierpnia) Jarmarkiem Podhalańskim. 

Dodatkowe informacje o wydarzeniu organizowanym przez Fundację „Cepelia” 

Polska Sztuka i Rękodzieło są dostępne na stronie internetowej www.cepelia.krakow.pl. 

(KF).  

INTERNETOWA GIEŁDA PODRĘCZNIKÓW SZKOLNYCH 

Na stronie „Magicznego Krakowa” (www.krakow.pl) w zakładce „Nauka i 

Edukacja” działa Internetowa Giełda Podręczników Szkolnych. Każdy internauta 

może tu bezpłatnie zamieścić ofertę sprzedaży lub kupna podręczników i lektur 

szkolnych. 

Na Internetowej Giełdzie Podręczników Szkolnych można w prosty i wygodny 

sposób - nieodpłatnie - zamieścić informacje o poszukiwanym wydawnictwie szkolnym 

lub pozycji książkowej, którą przeznacza się do sprzedaży. Aby zamieścić ogłoszenie 

wystarczy wypełnić formularz podając dane kontaktowe oraz niezbędne informacje o 

poszukiwanej bądź oferowanej książce (tytuł, nazwisko autora, przedmiot, którego 

podręcznik dotyczy i cenę).  

Szczegółowe informacje: 

www.krakow.pl/nauka_i_edukacja/1771,artykul,igpodrecznikow.html?id=regulamin.html 

(KF). 

WYPRAWKA SZKOLNA 

Urząd Miasta Krakowa po raz kolejny realizuje rządowy program pomocy 

http://www.cepelia.krakow.pl/
http://www.krakow.pl/
http://www.krakow.pl/nauka_i_edukacja/1771,artykul,igpodrecznikow.html?id=regulamin.html
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uczniom „Wyprawka szkolna”. Wnioski o przyznanie dofinansowania do zakupu 

podręczników można składać w szkole, do której uczeń będzie uczęszczał w 

roku szkolnym 2011/2012 do 5 września.  

W ramach programu pomoc mogą uzyskać:  

1. uczniowie klas I-III szkoły podstawowej i III klasy gimnazjum, jeśli dochód w 

rodzinie nie przekracza 351 zł na osobę, 

2. uczniowie klas I-III szkoły podstawowej i III klasy gimnazjum, jeśli dochód w 

rodzinie przekracza 351 zł na osobę, ale w rodzinie występuje problem 

długotrwałego bezrobocia, niepełnosprawności, długotrwała lub ciężka choroba 

(liczba tych uczniów nie może przekroczyć 10% ogólnej liczby uczniów objętych 

pomocą z kryterium 351 zł), 

3. uczniowie wszystkich klas, słabo widzący, niesłyszący, z upośledzeniem 

umysłowym w stopniu lekkim, z  niepełnosprawnościami sprzężonymi, w 

przypadku, gdy jedną z niepełnosprawności jest wcześniej wymieniona 

niepełnosprawność, którzy posiadają orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego. 

Wysokość wyprawki wynosi  od 180 złotych do 390 zł,  w zależności od klasy, do 

której uczęszcza dziecko oraz rodzaju niepełnosprawności dziecka. 

Wnioski o wyprawkę w ramach Rządowego programu „Wyprawka szkolna” należy 

składać w szkole dziecka w terminie do 5 września. Do wniosku należy dołączyć 

zaświadczenie o wysokości dochodów lub kopię orzeczenia o potrzebie kształcenia 

specjalnego. W uzasadnionych przypadkach, zamiast zaświadczenia o dochodach, można 

złożyć oświadczenie.  

5 września to dodatkowy termin dla osób, które nie złożyły  wniosku przed 30 

czerwca. Dotychczas MOPS otrzymał listy ze 140 szkół, dla ok. 1300 dzieci w sumie. 

(JD).  

 

WE WTOREK:   
 

Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski  

14:00 – Uroczystości pogrzebowe śp. Andrzeja Ujejskiego, brama główna 

cmentarza Rakowickiego  

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta Lęcznarowicz  

 11:00 – Spotkanie z dziećmi w ramach akcji „Najpiękniejszy Dzień Lata”, sala 

Portretowa  

 12:00 – Wręczenie Medali „Za Długoletnie Pozycie Małżeńskie”, Urząd Stanu 

Cywilnego, ul. Lubelska 27 
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 12:30 – Msza św. W intencji śp. Andrzeja Ujejskiego, kościół Ojców Karmelitów 

Bosych, ul. Rakowicka 18  

 14:00 – Uroczystości pogrzebowe śp. Andrzeja Ujejskiego, brama główna 

cmentarza Rakowickiego  

 

INFORMACJE DROGOWE:  
 

KONIEC UTRUDNIEŃ NA UL. LIMANOWSKIEGO I WIELICKIEJ 

W niedzielę (21 sierpnia) przywrócono ruch tramwajowy na ul. 

Limanowskiego i ul. Wielickiej. 

Stan zaawansowania prac prowadzonych na ul. Limanowskiego i Wielickiej 

pozwala na dokończenie remontu torowiska w godzinach nocnych dlatego tramwaje i 

autobusy kursujące w kierunku Bieżanowa i Kurdwanowa wróciły na trasy sprzed 

remontu. Dodatkowe informacje są dostępne na stronie internetowej: 

www.zikit.krakow.pl. (KF).  

 

 CZASOWE ZMIANY NA LINII 214 

W związku z renowacją nawierzchni ul. Landaua, po budowie kanalizacji, 

od dziś (22 sierpnia, poniedziałek) do czwartku (25 sierpnia) nie będzie 

możliwy przejazd autobusu linii 214 ulicą Landaua. 

W tym czasie autobusy linii 214 zostaną skierowane na trasę objazdową: 

Grabowki – Golkowice – Matematyków Krakowskich – Krzyżańskiego – Myślenicka – 

Swoszowice i dalej po swojej trasie do Borku Fałęckiego. 

Natomiast na wyłączonym z komunikacji odcinku (ul. Drużbacka i ul. Kuryłowicza) 

zostanie uruchomiona zastępcza linia autobusowa na trasie: Landaua – Kuryłowicza – 

Drużbackiej – Grabówki oznaczona numerem 714. Linia zastępcza będzie umożliwiała 

przesiadkę z linia 214 na przystanku Soboniowice II.  

Bilety abonamentowe wykupione na linię 214 zachowują ważność w autobusach 

linii zastępczej 714. Dodatkowe informacje są dostępne na stronie internetowej: 

www.zikit.krakow.pl. (KF) 

WARTO WIEDZIEĆ:  
                                                             

WNIOSKI O ŚWIADCZENIA RODZINNE  

Od  1 września Wydział Spraw Społecznych Urzędu Miasta Krakowa 

będzie przyjmować wnioski o świadczenia rodzinne na nowy okres zasiłkowy 

2011/2012, który rozpocznie się 1 listopada 2011 r. 

Wnioski o świadczenia rodzinne można pobrać i złożyć w następujących 

lokalizacjach Urzędu Miasta Krakowa: 

http://www.zikit.krakow.pl/
http://www.zikit.krakow.pl/
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- ul. Stachowicza 18: (parter) od poniedziałku do piątku w godz. 7.40 - 18.00; tel. (12) 

616-50-00, 

- os. Handlowe 1: od poniedziałku do piątku w godz. 7.40 - 15.00 ; tel. (12) 644-59-44, 

- ul. Wielicka 28A : od poniedziałku do piątku w godz. 7.40 - 15.00;  (w okresie 

od 1 września do 31 października br.). 

Formularze wniosków są również dostępne w formie elektronicznej (format PDF)  

na stronie: www.bip.krakow.pl > Rozwój Miasta > Polityki > Pomoc społeczna > 

Świadczenia rodzinne. 

W przypadku gdy wniosek wraz dokumentami o świadczenia rodzinne zostanie 

złożony do dnia 30 września, wydanie decyzji oraz wypłata świadczeń przysługujących za 

miesiąc listopad nastąpi do dnia 30 listopada. 

W przypadku, gdy wniosek wraz dokumentami o świadczenia rodzinne zostanie 

złożony w okresie od 1 października do 30 listopada wydanie decyzji oraz wypłata 

świadczeń przysługujących za miesiąc listopad nastąpi do 31 grudnia. 

Wysokość kryterium dochodowego uprawniającego do świadczeń rodzinnych 

pozostaje na dotychczasowym poziomie, tj. 504 zł netto no osobę w rodzinie i 583 zł 

netto, gdy jest niepełnosprawne dziecko. (JD).  

                                               Filip Szatanik 

Zastępca Dyrektora ds. Informacji 

 

 

 

  

              Biuro Pr 


